РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕМЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  « 01» апреля 2019 года  № 6-р

              с. Заулье

 О мерах по предупреждению пожаров

в населенных пунктах и на объектах

 в весенне - летний пожароопасный

 период  2019г.

             В целях повышения уровня пожарной безопасности населенных пунктов и объектов Чемлыжского сельского поселения в весеннее - летний пожароопасный период 2019 г:

                    1.Рекомендовать руководителям  ТнВ   «Заулье» (Толчин Н.В.)  СПК

         « Союз» (Фокин И.И.), ООО  « Русичь»  (Фокин И.И.)  ООО «РЛ Брянск»

          провести работу по   повышению  готовности     имеющейся пожарной и

           приспособленной для тушения пожаров техники,  обеспечить стоянку

           пожарной технике, организовать  дежурство,  провести    опашку зданий и

           сооружений   сельхоз назначения.
         2.Рекомендовать директору  Княгининской общеобразовательной школы  (Толстых Я.Е.) провести со школьниками разъяснительную работу по пожароопасной обстановке.

         3.Запретить жителям населенных пунктов бесконтрольное сжигание сухой травы, листвы и мусора, очистить противопожарные разрывы между зданиями и сооружениями, соблюдать требование пожарной безопасности в быту.
        4. Провести разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае возникновения пожара.

       5.Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельской администрации                            Е.В.Илюшечкин

                                          С П И С О К

                        добровольных пожарных дружин

                    по Чемлыжскому сельскому поселению.

С.Княгинино

1.Бородин Н.Н.

2.Петров В. А.

3.Титков С.Н.

С.Чемлыж

1.Хлапов А.Н.
2.Потрахов В.И.

 3.Капанин А.Н.

С.Заулье

1.Ильин С.Н.

2.Курбаков А.Н.

3.Корытченков А.Н.

                          График дежурства по Чемлыжскому поселению в весеннее-летний пожароопасный период 2019 г.

Понедельник - Илюшечкин Егор Васильевич

т.89208322446

Вторник  - Гришина Любовь Николаевна

т.89208419684

Среда  - Илюшечкин Егор Васильевич
т.89208322446
Четверг – Талызина Анна Владимировна

т.89208540142

 Пятница - Лушакова Маргарита Ивановна

т.89206097871

            Патрулирование населенных пунктов Чемлыжского сельского

          поселения    Илюшечкин Егор Васильевич

 т.8920832244